
~-~~1q 0000G,S

MujIpeeBivIB

Dodatek č 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.
O1PJVZ/ 2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. UNIT architekti s.r.o.
se sídlem Slezská 1454/117, 130 00 Praha 3
kontaktní adresa: Thákurova 9, 166 34 Praha 6
IC: 63987309
DIČ: CZ63987309

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 38458
zastoupená Ing. arch. Filipem Tittlem, jednatelem
tel.
e—mail:
(dále jen „Architekť‘)

a

2. Město Jilemnice
se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IC: 00275808
DIČ: CZ00275808
Bankovní spojení:
zastoupené Mgr. Vladimírem Richterem, starostou města -

zmocněnec ve věcech technických:

~teI.
e—mail
(dále Jen „Klient“)

I. Úvodní ustanovení
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2018 smlouvu o dílo č. O1P/VZ/2018, kde byl
sjednán účel spolupráce Klienta a Architekta na zpracování projektové dokumentace navazující na
Architektem zpracovanou dokumentaci pro územní rozhodnutí OS Jilemnice Nouzov a to části Bytového
domu ve stupni Dokumentace pro vydání stavebního povolení.

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu ukončení potřeby zpracování předmětu díla ze strany Klienta,
který již nebude připravovat dokumentaci stavby bytového domu. Klient se rozhodl k prodeji pozemku
určenému ke stavbě soukromému subjektu, který si bude zajišťovat nezbytné projekční a inženýrské
práce na své vlastní náklady.

II. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem je dohodnuto, že Architektem bude Klientovi vyúčtována částka ve výši 62 000,-
Kč bez DPH za provedené koordinace, jednání a cesty spojené s prodejem pozemku pod BD, kde nový
nabyvatel uvažuje o změně BD na řadový dům.

2. Doplnění či. VII o bod 8. ve znění:
Architekt odpovídá za Dokumentad ve stavu, v jakém byla odevzdána pro účely územního rozhodnutí.
Za jakékoli změny provedené v dokumentaci po tomto datu neodpovídá.



3. Doplnění ČI. VIII o bod 5. ve znění;
Klient se zavazuje přenést povinnosti z územního rozhodnutí vydaného na základě
zpracované Architektem na budoucího vlastníka pozemku a to s přihlédnutím k faktu,
ohodnocen oceněním „Příkladu dobré praxe“ v rámci Národní sítě zdravých měst,
koordinované výstavby individuálního bydlení.

4. Doplnění Čl. X. bodu 5. na konec bodu o větu ve znění:
‚ nebo po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

dokumentace
že projekt byl

jako příklad

5. Doplnění či. X. o bod 6. ve znění:
Tato smlouva o dílo je ukončena podepsáním tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

IlL Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem Č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a
že uzavření Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy.

VJilemnid dne 2& ~ 2o)‘3 VPrazedne Z~ 1. ~Q4~

Klient; Architekt;

Ing. arch. Filip Tittl


